
 

 

Strana 1 www.cz-auto.com 

CZ-AUTO SYSTEMS a.s. 

Svat. Čecha 1283, 688 01  Uherský Brod, Czech Republic  

 

 

POLITIKA SHE 
 

                                                            
Vedení společnosti CZ AUTO Systems, a.s., přijalo odpovědnost za 

SHE a zavazuje se uplatňovat tyto aktivity:  

 

VŠEOBECNĚ 

• PRAVIDELNĚ PŘEZKOUMÁVAT A NEUSTÁLE ZLEPŠOVAT SYSTÉM 

SHE. 

• Vyhledávat a nahrazovat nebezpečné chemické látky a směsi méně nebezpečnými 

a tak chránit zdraví zaměstnanců. 

• Ohleduplně a racionálně využívat energie a zdroje. 

• Důslednou prevencí, vyhledáváním potencionálních rizik, řízením aspektů a 

nebezpečí, používáním vhodných postupů a prostředků omezit negativní dopady 

případných havárií a možných úrazů. 

• Dodržovat veškerou odpovídající legislativu, interní předpisy a jiné požadavky 

v oblasti ochrany životního prostředí a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.  

• Aktivním působením, tj. pravidelným proškolováním a vzděláváním, na povědomí 

zaměstnanců zamezit negativním vlivům na životní prostředí a na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci. 

• Otevřeně komunikovat se zaměstnanci a zainteresovanými stranami a vzájemně se 

motivovat. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Strana 2 www.cz-auto.com 

CZ-AUTO SYSTEMS a.s. 

Svat. Čecha 1283, 688 01  Uherský Brod, Czech Republic  

 

TEAM CZA 

 

Vedení společnosti CZ-AUTO Systems, a.s., od svých zaměstnanců 

očekává: 

• Při plnění pracovních úkolů osobní odpovědnost a aktivní přístup k ochraně 
životního prostředí, bezpečnosti práce a  ochraně svého zdraví i bezpečnosti a 
zdraví svých spolupracovníků 

• Odstranění nebo požadování odstranění zjištěných nedostatků v oblasti 
bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí 

• Podáváním námětů zlepšovat  oblast bezpečnosti práce a ochrany životního 
prostředí 

  

 

 

 

S POLITIKOU SHE SOUHLASÍ A BUDOU JI DÁLE PROSAZOVAT  

 

 

 

Uherský Brod 16.6.2022 

 
 
 

 
 
 
 

 
Ing. Daniel Remeš, Ph.D.                            Pavel Majzlík 

      Generální ředitel                          Provozní ředitel 

 


